
Contacto

Teléfono +34 965149098
Correo Electrónico turismo.administracion@alicante.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, nº 3, 1ª Planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 240-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2023
a las 08:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Turismo y Playas de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: diseño, planificación y ejecución de campaña de comunicación consistente en la
contratacion de autobus linea 2

Valor estimado del contrato 5.753,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.961,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.753,7 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2022 al 14/12/2022

Lugar de ejecución
alicante
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PUNTUAL DISEÑO IMAGEN COMUNICACIÓN S.L
NIF B53207486

https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico turismo.administracion@alicante.es

Dirección Postal

Calle, Cervantes, Nº3, Planta 1
(03002) Alicante España
ES521

Precio de la oferta más baja 6.961,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.961,97 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.753,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.961,97 EUR.

Motivación

Motivación diseño, planificacion y ejecucion de campaña de comunicacion consistente en la contratacion de autobus
de la linea 2
Fecha del Acuerdo 13/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Patronato Municipal de Turismo y Playas de Alicante

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dd4zZ4UqQy17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010251885 |  2023-341380 | mié, 25 ene 2023 08:24:42:454 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159005725922757032144855168115160145696 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dd4zZ4UqQy17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

